
UCHWAŁA NR L/317/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j. ze zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 
50 metrów od następujących obiektów: kościoły i inne miejsca kultu religijnego, cmentarze, szkoły, 
przedszkola, żłobka i innych placówek oświatowo-wychowawczych i kulturalnych, ośrodki szkolno-
wychowawcze, obiekty sportowe, domy pomocy społecznej, hospicjum i placówki medyczne.

§ 2. Odległość, o której mowa w §1 ust. 2 mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia od najbliższego wejścia 
na teren posesji, o których mowa w §1 ust. 2 do wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych

§ 3. Podmioty prowadzące sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie zezwolenia wydanego przez 
organ Gminy są obowiązane do ścisłego przestrzegania zakazów, nakazów i ograniczeń wynikających 
z przepisów prawa.

§ 4. Tracą moc:

1) Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Nr VIII/43/2015 z dnia 7 maja 2015 roku 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów

2) Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Nr X/58/2015 z dnia 16 lipca 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/43/2015 z dnia 7 maja 2015 roku

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 8568



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Tomasz Pietrucha

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8568


		2018-09-10T11:29:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




